[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	«01» марта 2013 года

	№ 17

	О досрочном освобождении от должности председателя Контрольно-счетной палаты Дальнереченского городского округа

На основании Федеральных законов: от  06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 07.02.2011 г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ
 «О муниципальной службе в Российской Федерации», Устава Дальнереченского городского округа,  решения Думы Дальнереченского городского округа от 29.11.2011 г. № 95 «Об утверждении Положения о Контрольно-счетной палате Дальнереченского городского округа», Дума  Дальнереченского городского округа
РЕШИЛА:

1. Освободить досрочно от должности председателя Контрольно-счетной платы Дальнереченского городского округа Захарову Валентину Ивановну в связи с достижением предельного возраста пребывания в должности.

2. Настоящее решение вступает в силу не ранее 6 марта 2013 г.
Глава Дальнереченского

городского округа,

председатель Думы

М.Ю. Филипенко